**Intueor]** Terram *intuens* modeste. Eun. III. 5. 32.

**Intuens]** Ipse mihi Davos, qui *intuens* eorum consilia, dixit. And. III. 3. 44. Tute scis postilla quam *intuens* habeam te. Eun. I. 2. 47.

**Intueor]** Quisnam hic adolescens est, qui *intuitur* nos? Heaut. II. 4. 25.

**Intus]** Illis que sunt *intus*, clamat de via. And. III. 2. 11. Obscura ostium *intus*. Eun. IV. 6. 25.

**Invado]** An dolor repente *invadit*? Hec. III. 2. 21.

**Invenio]** Tibi generum firmam, et filie *invenias* virum. And. III. 3. 39. Aliquid *inveni* modo quod ames. Eun. II. 3. 17.

**Inventor]** O mearum voluptatum omnium *inventor*, inceptor, perfectior. Eun. V. 8. 5.

**Inventum]** Ut te quidem omnes di, deæ, cum isto tuo *invento* omnique incepto perdit. Heaut. IV. 6. 7.

**Invenustus]** Adeo hominem esse *invenustum* aut infelicem quemquam, ut ego sum? And. I. 5. 10.

**Inversus]** *Inversa* verba, eversas cervices tuas. Heaut. II. 3. 151.

**Investigigo]** Ubi *queram*, ubi *investigem*, incertus sum. Eun. II. 3. 3. Nihil tam difficile est, quin *querendo* *investigari* possiet. Heaut. IV. 2. 8. Neque ille *investigatur*. Phorm. V. 1. 9.

**Inveterasco]** Novas qui exactas feci ut *inveterascerent*. Hec. alt. prol. 4.

**Invideo]** *Invidere* omnes mihi, illi *invidere* misero, Eun. III. 1. 20 et 22.

**Invidia]** Ita facillime sine *invidia* laudem *invenias*. And. I. 1. 39. Qui stope propter *invidiam* admunt diviti. Phorm. II. 1. 46.

**Invidus]** An istos *invidos* di perdant. Hec. III. 5. 19.

**Invisus]** Si ob eam rem vobis mea vita *invis* est. Adelp. V. 9. 32. Edepol no nos sumus inique æque omnes *invisæ* viris. Hec. II. 3. 1. *Invisos* omnis nos esse illis sentio. Hec. III. 1. 48. His meum fore conspectum *invisum*. Hec. V. 2. 22.

**Invito]** Instare ut hominem *invitet*. *Invitatus*. mansit. Eun. IV. I. 5 et 8. ubi vide notas. Quam vellem Menede-

rum *invitatum*, ut nobiscum earet amplius. Heaut. I. 2. 11.

**Invitus]** Domus, uxor, liberi *inviti* invito patre. And. V. 3. 20. Hunc difficilem *invitum* servaret senem. Heaut. III. 2. 24. Ego istam *invitis* omnibus. Adelp. II. 1. 4. Haud invito ad aures sermo mi accessit tuus. Hec. III. 5. 32. *Invitus* fecit, lex cogit. Phorm. II. 1. 6.

**Inultus]** *Inultum* id nunquam a me auferet. And. III. 5. 4. Illud haud *inultum* ferent. Heaut. V. 1. 45.

**Invocatus]** *Invocato* ut sit locus semper. Eun. V. 8. 29.

**Involo]** Ut ego unguibus facile illi in oculos *involem* venefico? Eun. IV. 3. 6. Vix me contineo, quin *involem* in capillum. Eun. V. 3. 20.